Įsigyti  iš  Rangovo  papildomus  stogą  laikančių  konstrukcijų  projekto  A  laidos
tvarkybos darbus už 39 951,21 Eur su PVM, kas sudaro 42,43 proc. Sutarties vertės.

2. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2.1. Sutarties kaina yra 134 109,73 Eur (vienas šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai šimtas
devyni eurai 73 ct) su PVM (94 158,52 + 39 951,21)“.

3. Pakeisti Sutarties 2.7 punkto antrą sakinį bei išdėstyti jį taip:

„2.7.  Sutarties sudarymo metais Projekte numatyti darbai turi būti atlikti iki  iki 2023 m.
gruodžio 8 d.“

4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.